
VHC - 8.6.2024 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME ZK1 TP1 TP2 ZK2 TP3 TP4 TP5 TP6

1 Hemmelmayer Erich Hemmelmayer Alexandra 3,60 + 0,59 . + 0,20 . + 0,32 . + 0,43 . + 0,35 . + 0,30 . + 0,22 . + 0,43 .
2 Schwedler Monika Schwedler Christian 12,73 + 3,36 X - 0,24 . + 0,36 . - 0,24 . + 2,23 . + 0,81 . + 0,90 . + 1,79 .
3 Frech Hannes Frech Brigitte 4,52 + 0,01 . + 0,06 . + 0,26 . - 0,22 . - 0,16 . + 0,51 . + 0,86 . + 0,56 .
4 Bernhardt Klaus Bernhardt Susanne 7,60 + 1,36 . - 0,50 . + 0,40 . + 1,01 . + 1,02 . + 0,97 . + 0,60 . + 0,45 .
5 Reisinger Gernot Wild Heinz 4,66 + 0,75 . + 0,17 . + 0,26 . + 0,12 . + 0,63 . + 0,27 . + 0,36 . + 0,97 .
6 Pfeiffer Herbert Pfeiffer Daniel 8,37 + 4,52 X + 0,93 . + 0,13 . + 0,16 . + 0,01 . + 0,21 . + 0,25 . - 0,59 .
7 Husar Johannes Ajan Zaijan 15,41 + 5,00 X + 0,74 . + 0,58 . + 0,28 . - 0,82 . + 1,73 . + 0,65 . + 3,78 X
8 Hauer Alexander Glaser Melissa 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
9 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P

10 Bergsmann Stefan Misurec Kaja 37,13 + 1,53 . + 5,00 X - 5,00 X + 0,77 . - 4,72 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X
11 Böhm Klaus Böhm Lukas und Matthias 21,19 + 2,08 . - 5,00 X + 0,35 . + 0,63 . + 0,27 . + 4,28 X + 5,00 X + 1,21 .
12 Pelz Oliver Pelz Ines 4,29 + 0,12 . + 0,45 . + 0,19 . + 0,54 . + 0,56 . - 1,35 . - 0,69 . - 0,04 .
13 Grünkranz Wolfgang Grünkranz Christa 25,51 + 2,40 . + 5,00 X + 1,93 . + 0,11 . - 0,98 . - 5,00 X + 5,00 X - 3,97 X
14 Bednar Franz Bednar Monika 20,46 + 2,14 . + 1,05 . + 1,00 . + 1,44 . + 0,76 . + 1,13 . - 10,00 P + 0,74 .
15 Wünscher Franz Schloßstein Rudolf 31,52 + 1,75 . - 5,00 X + 4,25 X + 0,70 . - 0,04 . - 5,00 X + 4,03 X + 5,00 X
16 Dillinger Max Günther Wieland Elma 25,93 + 1,40 . - 5,00 X + 0,33 . + 0,76 . + 0,28 . - 5,00 X - 2,95 . + 5,00 X
17 Eichberger Holger Eichnerger Lucia 0,83 + 0,06 . - 0,15 . - 0,00 . + 0,00 . - 0,14 . + 0,10 . + 0,02 . + 0,06 .
18 Eichberger Paul Ferdinand Kalinina Lillia 42,11 + 1,15 . - 5,00 X + 0,12 . - 0,09 . + 0,14 . - 5,00 X - 1,98 . + 0,47 .
19 Wanke Marcus Wanke Manuela 28,50 + 5,00 X - 0,56 . - 1,13 . + 0,69 . - 0,28 . - 5,00 X + 4,49 X - 5,00 X
20 Höbinger Gerhard Höbinger Nicole 8,06 + 1,23 . + 1,43 . + 1,69 . + 0,16 . + 0,08 . + 0,46 . - 1,90 . + 0,26 .
21 Höbinger Manfred Höbinger Doris 4,63 - 0,00 . + 0,24 . + 0,52 . - 0,16 . - 0,44 . + 1,22 . + 0,35 . + 0,76 .
22 Schraut Josef Schaut Herta 15,11 + 1,29 . + 5,00 X + 1,71 . + 0,61 . + 0,83 . + 2,30 . + 0,45 . + 0,99 .
23 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
24 Obrowsky Louis Masin Christian 16,66 + 0,89 . - 1,29 . - 0,58 . + 0,64 . - 0,24 . - 1,68 . + 5,00 X - 0,79 .
25 Csaszar Levente Zoltan Csaszar Edine Terez 6,76 + 0,54 . + 3,04 X + 0,10 . - 0,17 . + 0,64 . + 0,39 . + 0,58 . + 0,16 .
26 Giebisch Michael Giebisch Julia 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
27 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
28 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
29 Mlcoch Marianne Karasek Sophie 8,98 + 0,70 . - 1,80 . + 0,74 . + 0,76 . + 0,80 . + 0,55 . + 1,34 . + 0,90 .
30 Wilhelm Michael Wilhelm Eva 24,01 + 5,00 X + 5,00 X + 0,74 . + 0,59 . + 1,08 . - 1,24 . - 3,75 X + 1,31 .
31 Scheitz Stefan Secu Robert 34,94 + 0,87 . + 5,00 X + 0,11 . + 4,15 X + 5,00 X - 4,05 X - 2,77 . - 11,27 P
32 Pascher Rainer Erol Konstatin 17,44 + 5,00 X - 0,09 . + 0,16 . + 4,39 X + 3,96 X + 2,35 . + 0,60 . + 0,18 .
33 Stocker Manfred Stocker Daniela 6,34 + 0,17 . - 0,09 . + 5,00 X + 0,11 . - 0,19 . + 0,24 . + 0,10 . + 0,00 .
34 Liebenberger Axel Liebenberger Gerhard 32,49 + 5,00 X - 5,00 X - 0,61 . + 0,50 . - 1,16 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X
35 Fink Gerald Kautschitz Gaby 7,61 + 2,44 . + 0,23 . + 0,05 . - 0,15 . - 0,84 . - 0,28 . - 0,57 . + 0,88 .
36 Himler Franz Himler Uschi 40,04 + 4,41 X + 5,00 X - 10,00 P + 1,83 . + 0,61 . - 5,00 X + 3,83 X - 2,35 .
37 Eder Bernhard Watz Philipp 8,84 + 3,99 X + 0,39 . + 0,19 . + 0,66 . + 0,90 . + 0,55 . + 0,54 . + 0,68 .
38 Wilhelm Lucas Wilhelm Stefan 15,32 + 4,01 X - 5,00 X - 1,60 . + 0,29 . - 0,00 . + 0,67 . + 0,86 . + 1,51 .
39 Haid Christian Hanner Haid Daniela 3,76 + 0,14 . - 0,65 . - 0,01 . + 0,26 . + 0,38 . + 0,65 . + 0,38 . + 0,49 .
40 Radl Stephan Radl Alexandra 9,44 + 0,99 . + 0,93 . + 0,81 . + 1,35 . + 0,89 . + 0,98 . + 0,98 . + 1,03 .
41 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
42 Rott Franz Fiedler Ado 4,86 + 0,47 . + 0,39 . + 0,94 . + 0,70 . + 0,75 . - 0,00 . + 0,08 . + 0,65 .
43 Bailer Michael Bailer Barbara 2,17 + 0,25 . - 0,10 . - 0,25 . - 0,25 . - 0,38 . - 0,20 . - 0,03 . - 0,04 .
44 Klenner Klaus Klenner Maschl Marie-Theres 3,84 + 0,28 . + 0,73 . - 0,42 . + 0,57 . - 0,45 . + 0,21 . - 0,25 . + 0,31 .
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VHC - 8.6.2024 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME ZK1 TP1 TP2 ZK2 TP3 TP4 TP5 TP6
TP1 TP2 ZK2ZK1 TP3 TP4 TP5 TP6

45 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
46 Neuroth Hannes Neuroth Irun 6,91 + 0,75 . + 1,42 . + 0,88 . + 0,14 . + 0,68 . + 0,35 . + 0,68 . + 0,72 .
47 Schretter Herwig Schretter Elena 2,73 + 0,25 . + 0,38 . + 0,38 . + 0,40 . + 0,14 . + 0,43 . + 0,18 . + 0,31 .
48 Kautnik Wolfgang Schnindler Willi 14,87 + 0,16 . - 0,31 . + 0,05 . - 0,23 . + 1,36 . - 5,00 X + 0,44 . + 1,08 .
49 Rosenthaler Hannes Simak Rainer 18,18 + 0,74 . + 5,00 X + 0,39 . + 0,09 . - 5,00 X + 0,39 . + 0,52 . + 1,40 .
50 Grohs Peter Hriss Rainer 20,58 + 0,72 . + 5,00 X + 0,32 . + 0,76 . + 0,38 . + 1,14 . - 10,00 P + 0,57 .
51 Frech Florian Schneider Dani 24,80 + 1,13 . + 5,00 X - 2,35 . + 0,15 . - 0,38 . + 2,99 . + 5,00 X - 2,12 .
52 Haslinger Christoph Haslinger Anna 6,89 + 0,81 . + 1,88 . - 0,07 . + 0,52 . + 0,30 . - 0,31 . + 0,68 . + 1,24 .
53 Emminger Georg Emminger Karl 8,77 + 0,53 . + 1,19 . + 0,30 . + 0,83 . + 1,45 . + 0,72 . - 0,39 . + 0,71 .
54 Ehrlich-Stenzel Sebastian Ehrlich-Stenzel 8,19 - 0,19 . + 3,59 X + 0,51 . + 0,91 . - 0,34 . + 0,34 . + 0,67 . + 0,33 .
55 Zimmermann Klaus Bacher Angelika 6,40 - 0,12 . - 0,12 . + 0,34 . + 0,12 . - 0,05 . + 0,13 . + 0,26 . - 0,05 .
56 Keck Michael Keck Laura 17,78 + 1,62 . - 5,00 X + 0,44 . - 0,11 . + 0,31 . - 2,18 . - 2,18 . - 1,33 .
57 Tschebul Philipp Tschebul Veronika 25,98 - 1,81 . - 5,00 X - 2,27 . - 0,93 . + 0,61 . - 5,00 X + 1,39 . + 3,02 X
58 Corel Herbert Horeth Doris 10,04 + 0,75 . + 4,48 X + 0,44 . + 0,58 . + 0,58 . + 0,64 . + 0,87 . + 0,79 .
59 Schubert Egon Achhorn Ursula 38,63 + 0,12 . - 5,00 X + 2,13 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,03 .
60 Hrdlicka Markus Plocht Kathrin 44,73 + 5,00 X + 5,00 X + 1,72 . + 0,87 . - 5,00 X - 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X
61 Seidl Bruno Seidl Christiana 17,39 + 0,93 . - 5,00 X + 0,95 . + 0,56 . + 0,70 . + 1,27 . + 5,00 X + 0,60 .
62 0 0 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
63 Fries Alfred Zelber Dieter 25,26 + 0,24 . + 5,00 X - 0,84 . + 5,00 X + 5,00 X - 2,17 . - 5,00 X - 1,33 .
64 Matzinger Karl Heinz Burgholzer Ulrike 118,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
65 Scheidler Stefan Scheidler Tina 21,48 + 4,58 X + 5,00 X + 1,09 . + 1,35 . + 1,43 . + 1,56 . - 0,74 . + 2,43 .
66 Teibtner Christina Teibtner Paul 75,92 + 4,29 X - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 5,00 X - 5,00 X
67 Baldinger Karl Wilfinger Harald 100,26 - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P + 4,44 X + 2,82 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
68 Ulmer Gerhard Ulmer Ralph 64,34 + 0,45 . - 5,00 X - 10,00 P + 0,56 . + 0,33 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X



VHC - 8.6.2024 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Hemmelmayer Erich Hemmelmayer Alexandra 3,60
2 Schwedler Monika Schwedler Christian 12,73
3 Frech Hannes Frech Brigitte 4,52
4 Bernhardt Klaus Bernhardt Susanne 7,60
5 Reisinger Gernot Wild Heinz 4,66
6 Pfeiffer Herbert Pfeiffer Daniel 8,37
7 Husar Johannes Ajan Zaijan 15,41
8 Hauer Alexander Glaser Melissa 118,00
9 0 0 118,00

10 Bergsmann Stefan Misurec Kaja 37,13
11 Böhm Klaus Böhm Lukas und Matthias 21,19
12 Pelz Oliver Pelz Ines 4,29
13 Grünkranz Wolfgang Grünkranz Christa 25,51
14 Bednar Franz Bednar Monika 20,46
15 Wünscher Franz Schloßstein Rudolf 31,52
16 Dillinger Max Günther Wieland Elma 25,93
17 Eichberger Holger Eichnerger Lucia 0,83
18 Eichberger Paul Ferdinand Kalinina Lillia 42,11
19 Wanke Marcus Wanke Manuela 28,50
20 Höbinger Gerhard Höbinger Nicole 8,06
21 Höbinger Manfred Höbinger Doris 4,63
22 Schraut Josef Schaut Herta 15,11
23 0 0 118,00
24 Obrowsky Louis Masin Christian 16,66
25 Csaszar Levente Zoltan Csaszar Edine Terez 6,76
26 Giebisch Michael Giebisch Julia 118,00
27 0 0 118,00
28 0 0 118,00
29 Mlcoch Marianne Karasek Sophie 8,98
30 Wilhelm Michael Wilhelm Eva 24,01
31 Scheitz Stefan Secu Robert 34,94
32 Pascher Rainer Erol Konstatin 17,44
33 Stocker Manfred Stocker Daniela 6,34
34 Liebenberger Axel Liebenberger Gerhard 32,49
35 Fink Gerald Kautschitz Gaby 7,61
36 Himler Franz Himler Uschi 40,04
37 Eder Bernhard Watz Philipp 8,84
38 Wilhelm Lucas Wilhelm Stefan 15,32
39 Haid Christian Hanner Haid Daniela 3,76
40 Radl Stephan Radl Alexandra 9,44
41 0 0 118,00
42 Rott Franz Fiedler Ado 4,86
43 Bailer Michael Bailer Barbara 2,17
44 Klenner Klaus Klenner Maschl Marie-Theres 3,84

TP7 TP8/1 TP8/2 TP9/1 TP9/2

+ 0,42 . - 0,00 . - 0,14 . - 0,00 . - 0,20 . 0,00
+ 2,26 . - 0,00 . + 0,16 . - 0,00 . - 0,38 . 0,00
+ 1,17 . - 0,00 . + 0,65 . - 0,00 . + 0,06 . 0,00
+ 0,73 . - 0,00 . - 0,30 . - 0,00 . + 0,26 . 0,00
+ 0,07 . - 0,00 . + 0,18 . - 0,00 . + 0,88 . 0,00
- 0,07 . - 0,00 . - 0,69 . - 0,00 . - 0,81 . 0,00
+ 1,30 . - 0,00 . - 0,21 . - 0,00 . + 0,32 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 5,00 X - 0,00 . + 0,01 . - 0,00 . - 0,10 . 0,00
+ 1,01 . - 0,00 . + 0,70 . - 0,00 . - 0,66 . 0,00
- 0,17 . - 0,00 . - 0,17 . - 0,00 . + 0,01 . 0,00
- 0,55 . - 0,00 . + 0,29 . - 0,00 . + 0,28 . 0,00
+ 1,48 . - 0,00 . - 0,24 . - 0,00 . + 0,48 . 0,00
+ 4,83 X - 0,00 . - 0,01 . - 0,00 . + 0,91 . 0,00
- 5,00 X - 0,00 . + 0,18 . - 0,00 . - 0,03 . 0,00
- 0,09 . - 0,00 . + 0,11 . - 0,00 . + 0,10 . 0,00
+ 0,16 . - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
- 5,00 X - 0,00 . + 0,96 . - 0,00 . + 0,39 . 0,00
+ 0,21 . - 0,00 . + 0,12 . - 0,00 . + 0,52 . 0,00
- 0,05 . - 0,00 . + 0,28 . - 0,00 . + 0,61 . 0,00
+ 1,56 . - 0,00 . - 0,10 . - 0,00 . + 0,27 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
- 5,00 X - 0,00 . - 0,31 . - 0,00 . + 0,24 . 0,00
+ 0,62 . - 0,00 . + 0,06 . - 0,00 . + 0,46 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 0,43 . - 0,00 . - 0,77 . - 0,00 . + 0,19 . 0,00
+ 3,78 X - 0,00 . + 0,56 . - 0,00 . + 0,96 . 0,00
- 0,78 . - 0,00 . + 0,46 . - 0,00 . + 0,48 . 0,00
+ 0,28 . - 0,00 . - 0,23 . - 0,00 . + 0,20 . 0,00
+ 0,15 . - 0,00 . + 0,16 . - 0,00 . - 0,13 . 0,00
+ 4,02 X - 0,00 . - 1,09 . - 0,00 . - 0,11 . 0,00
- 0,71 . - 0,00 . + 0,16 . - 0,00 . + 1,30 . 0,00
- 5,00 X - 0,00 . + 1,28 . - 0,00 . + 0,73 . 0,00
+ 0,27 . - 0,00 . + 0,06 . - 0,00 . - 0,61 . 0,00
+ 0,59 . - 0,00 . + 0,38 . - 0,00 . + 0,41 . 0,00
+ 0,15 . - 0,00 . - 0,10 . - 0,00 . + 0,55 . 0,00
+ 1,07 . - 0,00 . + 0,11 . - 0,00 . - 0,30 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 0,57 . - 0,00 . - 0,18 . - 0,00 . + 0,13 . 0,00
+ 0,13 . - 0,00 . + 0,25 . - 0,00 . + 0,29 . 0,00
- 0,10 . - 0,00 . + 0,04 . - 0,00 . + 0,48 . 0,00

PKTP8TP7 TP9



VHC - 8.6.2024 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

45 0 0 118,00
46 Neuroth Hannes Neuroth Irun 6,91
47 Schretter Herwig Schretter Elena 2,73
48 Kautnik Wolfgang Schnindler Willi 14,87
49 Rosenthaler Hannes Simak Rainer 18,18
50 Grohs Peter Hriss Rainer 20,58
51 Frech Florian Schneider Dani 24,80
52 Haslinger Christoph Haslinger Anna 6,89
53 Emminger Georg Emminger Karl 8,77
54 Ehrlich-Stenzel Sebastian Ehrlich-Stenzel 8,19
55 Zimmermann Klaus Bacher Angelika 6,40
56 Keck Michael Keck Laura 17,78
57 Tschebul Philipp Tschebul Veronika 25,98
58 Corel Herbert Horeth Doris 10,04
59 Schubert Egon Achhorn Ursula 38,63
60 Hrdlicka Markus Plocht Kathrin 44,73
61 Seidl Bruno Seidl Christiana 17,39
62 0 0 118,00
63 Fries Alfred Zelber Dieter 25,26
64 Matzinger Karl Heinz Burgholzer Ulrike 118,00
65 Scheidler Stefan Scheidler Tina 21,48
66 Teibtner Christina Teibtner Paul 75,92
67 Baldinger Karl Wilfinger Harald 100,26
68 Ulmer Gerhard Ulmer Ralph 64,34

TP7 TP8/1 TP8/2 TP9/1 TP9/2
PKTP8TP7 TP9

- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 0,90 . - 0,00 . - 0,00 . - 0,00 . - 0,39 . 0,00
+ 0,22 . - 0,00 . + 0,03 . - 0,00 . + 0,01 . 0,00
+ 0,82 . - 0,00 . - 0,06 . - 0,00 . - 0,36 . 5,00
- 4,08 X - 0,00 . + 0,49 . - 0,00 . + 0,08 . 0,00
+ 0,94 . - 0,00 . + 0,01 . - 0,00 . + 0,74 . 0,00
+ 0,32 . - 0,00 . - 0,19 . - 0,00 . - 0,17 . 5,00
+ 0,80 . - 0,00 . + 0,28 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00
+ 1,43 . - 0,00 . + 0,62 . - 0,00 . + 0,60 . 0,00
+ 0,58 . - 0,00 . - 0,36 . - 0,00 . + 0,37 . 0,00
- 5,00 X - 0,00 . - 0,12 . - 0,00 . - 0,09 . 0,00
+ 4,05 X - 0,00 . + 0,52 . - 0,00 . + 0,04 . 0,00
+ 2,59 . - 0,00 . + 2,36 . - 0,00 . - 1,00 . 0,00
+ 0,55 . - 0,00 . + 0,19 . - 0,00 . + 0,17 . 0,00
+ 3,06 X - 0,00 . - 1,76 . - 0,00 . + 0,53 . 5,00
- 5,00 X - 0,00 . + 1,34 . - 0,00 . + 0,80 . 5,00
+ 0,77 . - 0,00 . - 1,07 . - 0,00 . + 0,54 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 0,47 . - 0,00 . - 0,02 . - 0,00 . + 0,19 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 2,01 . - 0,00 . + 0,72 . - 0,00 . + 0,57 . 0,00
- 10,00 P - 0,00 . + 0,99 . - 0,00 . + 0,64 . 0,00
- 10,00 P - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00
+ 5,00 X - 5,00 P - 10,00 P - 5,00 P - 8,00 P 0,00


